
 

 

 

 

 

Processo nº: 392890/2016 

 

 

Assunto: Edital de Pregão Presencial nº 05/2016 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

LOCAÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL e MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE IMPRESSORAS DE PROPRIEDADE DO CAU/GO. 

 
 
 

DESPACHO 
 
 
 

Considerando o pedido de prorrogação do prazo de regularização fiscal apresentado 

aos 11/11/2016 pela empresa PSM SOLUÇÕES EM IMPRESSÕES EIRELI – ME e amparado no 

que dispõe o § 1º do art. 43 da LC 123/2006, defiro o pedido e designo o retorno da sessão do 

Pregão Presencial nº 05/2016 para a data 24/11/2016, às 08:30, no mesmo endereço que consta 

do Edital. 

 

A empresa PSM SOLUÇÕES EM IMPRESSÕES EIRELI – ME terá até a data de 

22/11/2016 para comprovar a regularidade fiscal, sob pena de decadência do direito de contratar. 

Não sendo efetivada a regularização, serão convocadas as licitantes remanescentes, na 

respectiva ordem de classificação. 

 

 

Goiânia/GO, 11 de novembro de 2016. 

 

 

Atenciosamente, 

 

 

Romeu Jankowski 

Pregoeiro 


